PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

LEI Nº 116/98 de 29 de outubro de 1998.

ALTERA O ARTIGO 2º DA LEI Nº 079 DE
27 DE FEVEREIRO DE 1998.

SÉRGIO IRINEU MAROCCO, Prefeito Municipal de Capivari do Sul.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo
a seguinte LEI:

Art. 1º  - Altera o artigo 2º da Lei Municipal nº 079 de 27 de fevereiro de
1998, que passa a ter a seguinte redação:

Art.  2º -  As  despesas  decorrentes  desta  Lei  correrão  por  conta  das
dotações orçamentárias próprias da Secretaria Municipal de Saúde, Bem Estar Social
e Meio Ambiente.

Art. 3º - Os demais artigos permanecem inalterados.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entrará em vigor
na data da sua publicação.

  GABINETE  DO PREFEITO  MUNICIPAL DE CAPIVARI  DO SUL,  em  29  de
outubro de 1998.

SÉRGIO IRINEU MAROCCO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

   ANA SOFIA SZCZEPANIAK MIRANDA
   Sec. Mun. da Administração Interina